des Bezirksgerichtes Zürich

Le président du Tribunal civil du distriet de Lavaux. somme le
détenteur inconnu du titre suivant, de le déposer jusqu'au 30 novembre

1981, au greffe du Tribunal, sous peine d'en voir prononcer
l'annulation:

cédule hypothécaire au porteur de fr. 23 000.- (vingt trois mille
francs), intérêt maximum 8%, inscrite au registre foncier de Lavaux
sous no 117 149 constituée par Mathilde Muller lc 19 septembre
1973. grevant l'immeuble cadastré sous no 1372. folio 4. La Rochet-
te, commune de Chexbres. dont Roland Richner est propriétaire.